
Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

ESTRATTI   DELIBERAZIONI   DEL CONSIGLIO   COMIUNALE

Deliberazione del Consiglio comunale n. 48 del 28 dicembre 2018
Oggetto: apporvazione motivi di urgenza odiena convocazione.

IL SINDACO

Premesso che l’art. 20 del Decreto legislativo 19 agosto 2016, n. 175 “Testo unico in materia di
società a partecipazione pubblica” prevede: “1. Fermo quanto previsto dall'articolo 24, comma 1, le
amministrazioni  pubbliche  effettuano  annualmente,  con  proprio  provvedimento,  un'analisi
dell'assetto  complessivo  delle  società  in  cui  detengono  partecipazioni,  dirette  o  indirette,
predisponendo, ove ricorrano i presupposti di cui al comma 2, un piano di riassetto per la loro
razionalizzazione, fusione o soppressione, anche mediante messa in liquidazione o cessione…...”;

Omissis
PROPONE

di riconoscere la sussistenza dei motivi di urgenza dell’odierna seduta consiliare.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Omissis

DELIBERA

di approvare, come approva, integralmente la proposta avente ad oggetto: “approvazione motivi
di urgenza odierna convocazione”.

Con separata votazione, alla costante e vigile presenza degli scrutatori nominati ad inizio seduta,
(FAVOREVOLI: UNANIMITÀ) ne viene dichiarata l’immediata esecutività.


	Comune di Sclafani Bagni
	Città Metropolitana di Palermo


